临沧市医疗保障局关于全市开展口腔种植服务
医疗机构名单的通告

根据《云南省医疗保障局关于转发开展口腔种植医疗服务收

费和耗材价格专项治理以及口腔种植体集中带量采购相关文件

的通知》（云医保〔2022〕111 号）要求，现将临沧市开展口腔

种植服务医疗机构名单通告如下：

临沧市开展口腔种植服务医疗机构名单

序

号
医疗机构名称 经营地址

医疗机

构等级
医疗机构类别

是否

提供

口腔

种植

服务

是否主

动响应

口腔种

植医疗

服务价

格全流

程目标

调控

是否

参加

种植

牙集

中带

量采

购

1 临沧市人民医院 临翔区南塘街 116 号 三级
医保定点公立

医疗机构
是 是 是

2 云县人民医院
云县爱华镇草皮街

160 号
三级

医保定点公立

医疗机构
是 是 是

3 凤庆县人民医院
凤庆县凤山镇平村村

委会青云一组 107 号
三级

医保定点公立

医疗机构
是 是 是

4
双江自治县人民医

院

双江县勐勐镇公很社

区弄翔路 206 号
二级

医保定点公立

医疗机构
是 是 是

5 临沧洁美口腔医院 临翔区南天路 1166 号 二级
医保定点民营

医疗机构
是 是 是

6
临翔区萧雅口腔诊

所

临翔区富丽家园 30栋

305 号商铺
未定级

非医保定点民

营医疗机构
是 是 否

7
临翔区戴毅牙科诊

所

临翔区华旭小区商住

楼 s8 号
未定级

非医保定点民

营医疗机构
是 是 否

8
凤庆县吉美口腔诊

所

凤庆县迎春小区 29幢

3 号商铺
未定级

非医保定点民

营医疗机构
是 是 是

9
沧源县钟增元牙科

诊所

沧源县勐董镇那龙路

7号
未定级

非医保定点民

营医疗机构
是 是 否

10 云县德一口腔医院
云县爱华镇财富中心

D栋 4楼
未定级

非医保定点民

营医疗机构
是 是 是

11 凤庆德一口腔医院
凤庆县滇红北路凯莎

茗都 1栋
未定级

非医保定点民

营医疗机构
是 是 否

12 永德值德口腔诊所
永德县德党镇白塔路

下段 B1-1
未定级

非医保定点民

营医疗机构
是 是 是

临沧市医疗保障局

2022 年 10 月 11 日